
NEJVYŠŠÍ HODNOTA NÁKUPU 
ZA TU NEJLEPŠÍ CENU

 Bohemilk Mléko 
trvanlivé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
 AC: 100 g = 7,94 
KC: 100 g = 6,80 

 Rajčata cherry 
keříková  
 balená 
 500   g 
 100 g = 8,98 

7990

4490

 -43%

 Jablka červená  
 volná 
 1   kg 

3290

1990

 -39%

 balená 
 500   g 
 100 g = 8,98 

 Chléb podmáslový 
   700 g, 
100 g = 3,13 
340 g, 
balený 12,90, 
100 g = 3,80 
     

2990

2190

 -26%

 Segedínský guláš speciál 
s houskovými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

159,-

129,-

 -18%

 Tlačenka světlá 
Globus 
     100   g 1290

 NA KALENDÁŘE 
A DIÁŘE PRO ROK 

2025 

 -30 % 
 SLEVA NA PIVA 
0,5 L VE SKLE 

I PLECHU ZNAČKY 
KRUŠOVICE 

 -25 % 
AŽ

 12 ks 

 (ilustrační foto) 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

příjemná chuť 
podmáslí 

 Harmony  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 8,74 13990

 Eidam 
30 % t. v s.  
 100   g 

2190

1390

 -36%

 pultový prodej 

1290

1090

 -39% 

2290

1390

1190
-48 %

1190

 odrůda Šampion AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

OLOMOUC

 od 2. 1. do 7. 1. 2025



 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 
 100 g = 5,95 

1690

1190

 -29%

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 23,90 

 Váš Výběr 
Jogurt bílý  
   500   g 
 100 g = 3,18 

2190

1590

 -27%

 Jogurt bílý 
1 kg za 49,90 

 Váš výběr
Vysočina  
   100   g 

2390

1690

 -29%

 Jeden Tag 
Pizza   Speciale  
 700 g, 100 g = 12,13
Jeden Tag 
Pizza Tuňáková, 
710 g, 100 g = 11,96 
     

10490

8490

 -19%

 Jogurt bílý 
1 kg za 49,90 

 Váš výběr 
Polotučný tvaroh  
   250   g 
 100 g = 5,96 

2190

1490

 -31%

 Tvaroh tučný 250 g za 15,90 
Tvaroh odtučněný 250 g za 13,90 

 Váš výběr 
Tvarohový dezert 
Mazlík  
 vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

1190

890

 -25%

 Váš výběr 
Smetanový jogurt 
dvouvrstvý  
 jahoda, čokoláda 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1150

990

 -13%

 My Price 
Energetický nápoj  
 plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

790

 Váš výběr
Lahůdkové párky  
   900   g 
 100 g = 8,88 

7990

 Váš výběr 
Ochucený jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 

990

790

 -20%

 Váš výběr 
Čerstvý sýr  
   100   g 1790

1190

 -33%

 Váš Výběr 
Meruňky sušené  
   200   g 
 100 g = 19,95 

3990

 Váš výběr 
Anglická slanina  
   100   g 

2990

1990

 -33%

 Váš výběr 
Řecký jogurt  
 ochucený 
různé druhy 
 140   g 
 100 g = 7,79 

1650

1090

 -33%

 Řecký jogurt bílý 140 g 9,90 

 Váš výběr 
Gouda 48 %  
 plátky 
 100   g 

2290

1690

 -26%

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 



 Váš Výběr 
Pistácie  
 pražené solené  
   500   g 
 100 g = 29,98 

14990

 My Price 
Puding  
 vanilka, čokoláda, 
37 g, 100 g = 10,54 
40 g, 100 g = 9,75 
     

390

 My Price 
Vatové tyčinky  
   160   ks 
 1 ks = 0,07 

1490

1190
 -20%

 My Price 
Fazole bílé  
 v rajčatové omáčce 
 420   g 
 100 g = 3,55 

1490

 Stelivo pro kočky
Premium  
 jemné, přírodní, 
úsporné, vysoce 
hrudkující a absorpční 
 5   l 
 1 l = 12,98 

6490

 Jeden Tag 
Oplatky kulaté  
 mléčná čokoláda  
   144   g 
 100 g = 27,71 3990

 My Price 
Halušky  
   400   g 
 100 g = 4,47 

1790

 Jeden Tag 
Slipové vložky  
 různé druhy 
32–45 ks, 
1 ks = 0,55–0,78 
     

3990

2990

 -25%

 Váš Výběr  
 Toaletní papír 
2vrstvý 
 4   role 
 1 role = 7,48 

3490

2990

 -14%

 OHO 
Pyžamo  
 - dámské, pánské 
- více barevných variant 
     

24990

19990

 -20%

 Jeden Tag 
Cookies  
   225   g 
 100 g = 15,51 

4190

3490

 -16%

 Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,16 

1790

 My Price 
Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 1990

 Váš Výběr  
 Papírové kapesníky 
3vrstvé 
10x 10 ks, 
1 ks = 0,20 
     

3490

2490

 -28%

 Prego Home 
Deka  
 - rozměr 150 x 200 cm  
- více barev 
     

29990

18990

 -36%



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Vepřové mleté 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

149,-

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená i vcelku  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

1990

 Jaternicový 
i jelitový prejt 
Globus  
     100   g 

790

 Jaternicový 
i jelitový prejt 
Globus  
     100   g 

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus  
 balení obsahuje 
Jemný točený salám Globus 3 ks  
minimální hmotnost balíčku 
je 1200 g 
1 kg = 108,33 
 1   ks 

130,-

 Hovězí mleté 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

189,-
 Chilli con carne 
Globus  
 nebo Boloňská směs Globus  
 masný výrobek tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 15,53 

59,-

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená i vcelku  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

 Karbanátková směs 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

149,-

 Játrová zavářka 
Globus  
   polotovar 
 100   g 

890

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
     

189,-
Hovězí maso v Řeznictví Globus 

pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví Globus 

Olomouc



 Listový šáteček 
meruňka  
 85   g 
 100 g = 17,53 

1890

1490

 -21%

3990

3390

 -15%

 Toustový chléb   
 světlý 
430 g  
100 g = 6,26 
cereální, graham 
430 g  
28,90 100 g = 6,72       

2690

vyrábíme přímo 
na místě 

 k výrobě používáme uzeninu 
z našeho řeznictví 

 Listový šáteček 
meruňka  
 85   g 
 100 g = 17,53 

1890

14
 Rohlík sýrový  
 60   g 
 100 g = 9,83 

790

590

 -25%

 používáme sýr 
Eidam od českého 

výrobce  

 Chléb žitný   
 1000 g 
480 g, balený 16,90 
100 g = 3,52      

4290

3290

 -23%

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 Toustový chléb   
 světlý 
430 g  
100 g = 6,26 
cereální, graham 
430 g  
28,90 100 g = 6,72       

26
 Croissant Fit  
 75   g 
 100 g = 17,20 

1590

1290

 -18%

 výborně chutná 
obložený šunkou 

obsahuje tradiční 
žitný kvas

 vlastní výroba 
Globus 

2290

1690

 -26%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Kaiserka cereální  
60 g, 100 g = 6,5 
3 ks, 180 g, balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 17,90 
100 g = 5,97      

490

390

 -20%

 naše vlastní 
receptura

 vyrábíme několikrát 
denně čerstvé 

 patří do TOP 5 
nejprodávanějších 
chlebů v Globusu 

 výborná meruňková 
náplň 

 Obložená bulka    
 balená 
 160   g 
 100 g = 21,19 

 Chléb kmínový 
krájený  
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Jsme hrdým členem Pekařského svazu.
Všechny chleby, které 
u nás vyrábíme obsahují 
tradiční žitný kvas. To je 
naše garance kvality.

ROMAN BLUMA  
vedoucí pekárny Globus 

Olomouc



 Čočka na kyselo 
s uzeným masem 
a kyselou 
okurkou    
   100   g 

  

89,-

 Vepřový špíz 
se šťouchanými 
bramborami    
   200   g 

   

169,-

 Steak z tuňáka 
s grilovanou 
zeleninou    
   150   g 

   

189,-
 Hovězí kostky 
na houbách 
s těstovinami    
   150   g 

   

129,-

119,-
 Smažený sýr 
s hranolky    
   1   ks 

 Z nabídky 
minutkového baru. 

víkendová
nabídka

Týdenní nabídka za výhodné ceny

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu

PETRA BLAHUTOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

 Platnost nabídky 
od 3. 1. do 5. 1. 2024. 
Platí do vyprodání zásob. 



 Kořeněné 
matjesy 
v oleji 

 100   g 
 Delimax 

2990

1990

 -33%

 Mořská štika 
filet 
   Dravá ryba, zvaná 
též hejk nebo 
štikozubec obecný, 
má bílé, měkké, 
netučné a velmi 
ceněné maso 
lahodné chuti. 
 100   g 

3890

2890

 -25%

 Křenová 
pomazánka 
se šunkou 

 100   g 
 Gurmán Klub 

1890

1290

 -31%

 Dorblu 
50% t. v s. 
     100   g 3690

3290

 -10%

 Madeta 
Císařský sýr 
uzený 
44 % t. v s.
  100   g 

2790

2190
 -21%

 Cesvaine 
45 % t. v s. 
 různé druhy  
 100   g 

4390

3190
 -27%

 Pikantní 
pomazánka 
cottage 
 se sušenými rajčaty    

1990

1790
 -10%

 Alimpex-Maso, s.r.o. 

 Pomazánka 
tatarák 

 100   g 
1890

1390

 -26%
 Gurmán Klub 

 Balsýr 
Žirovnice 
45 % t. v s. 
 100   g 

2590

1890

 -27%

 Pomazánka 

18

 Krevety 
vařené 
loupané  
 Nejčastější přípravou 
je osmažení na 
pánvi, které zabere 
jen pár minut. 
Nejvíce se hodí do 
těstovin nebo salátů. 
 100   g 

7490

4990

 -33%
 Camembertový 
salát  

2190

1790
 -18%

 Mozzarella 
45 % t. v s.  
 100   g 3590

2590

 -27%

2790

1990

 -28%

 Madeta 
Císařský sýr 
45 % t. v s.  
   100   g 

 100   g 

   100   g 
 Gastro Menu 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Mrož  
 tvarohový dezert jahodový 
 90   g 
 100 g = 17,67 

1990

1590

 -20%

 Danone Actimel  
 různé druhy
4× 100 g 
 400   g 
 100 g = 9,98 

6990

3990

 -42%

 8× 100 g za 69,90 
různé druhy 

 YoPRO 
Proteinový puding  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 19,39 

4890

3490

 -28%

 Sedlčanský Hermelín  
 přírodní 
2× 100 g 
 200   g 
 100 g = 29,95 

7790

5990

 -23%

 Lučina  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 26,58 

3890

3190

 -17%

 Rummo těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 8,98 

7790

4490

 -42%
 Monini Olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 39,98 

19990

 Rio Mare  
 salát, tuňák, 
různé druhy, 
2× 160 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 52,84 
p. p. 224 g, 100 g = 49,06 
p. p. 320 g, 100 g = 34,34 
     

10990

HYPERMARKET

  PLATÍ OD 2. 1. DO 14. 1. 2025



 Corny Big tyčinka  
 různé druhy 
 40-50   g 
 100 g od 29,80 

1490

 Heinz Omáčka  
 různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 16,23 

9690

6490

 -33%

 Heinz fazole  
 různé druhy 
390 g, 100 g = 11,51 
415 g, 100 g = 10,82 
     

6790

4490

 -33%

 Nestlé dětské 
cereálie  
 různé druhy 
 550-645   g 
 100 g od 17,04 

10990

 Nestlé Cereální 
tyčinky  
 různé druhy 
 17-25   g 
 100 g od 39,60 

990

 Nestlé dětské
cereálie Minis  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 26,63 

7990

 Emco tyčinka  
 různé druhy  
30 g, 100 g = 53,- 
35 g, 100 g = 45,43 
     1590

 Emco Mysli  
 různé druhy 
500 g, 100 g = 13,98 
750 g, 100 g = 9,32 
     6990

 Emco Ovesná kaše  
 a Super kaše 
různé druhy 
 135-400   g 
 100 g od 11,23 

4490

-35 %
 NA VYBRANÉ 

KEČUPY 
ZNAČKY HEINZ 

-35 %
 NA DŽEMY 
ZNAČKY 

SCHWARTAU 
-30 %
 NA PROTEINOVÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

CORNY 

HYPERMARKET

  PLATÍ OD 2. 1. DO 14. 1. 2025



 Tullamore Dew    
 irská whiskey 40 %, 
Tullamore Dew Honey 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Jägermeister Orange  
33 %  
 Jägermeister 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Toma  
 různé druhy 
1 l 
     

2690

 Mlýnský pramen  
 Magnesia Extra  
 silně mineralizovaná voda 
 0,7   l 
 1 l = 42,71 

2990

 Mattoni esence  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Gambrinus 
Original 10  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 

2190

1590

 -27%

 Velkopopovický 
Kozel 11  
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Mionetto 
Aperitivo  
   0,5   l 
 1 l = 339,80 
   Itálie 

16990

 Mionetto  
 Prosecco DOC  
 brut 
 0,75   l 
 1 l = 226,53 
   Itálie 

16990

HYPERMARKET

  PLATÍ OD 2. 1. DO 14. 1. 2025



 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY ORION 

LENTILKY 

 -33 % 
AŽ

 Studentská pečeť  
 různé druhy 
 150-170   g 
 100 g od 29,35 

4990

 Bonbony  
 různé druhy 
 80-90   g 
 100 g od 21,- 

1890

 JoJo cukrovinky  
 různé druhy 
 60-80   g 
 100 g od 19,88 

1590

 Margot  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 1490

 Granko, Nesquik  
 různé druhy 
 350-400   g 
 100 g od 24,98 

9990

 Starbucks kapsle  
 různé druhy 
 51-57   g 
 100 g od 157,72 

8990
 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

 Nescafé Classic, 
Crema  
instantní káva  
   200   g 
 100 g = 54,95 10990

 Nescafé 
Dolce Gusto  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 88-256   g 
 100 g od 42,93 

10990

 Kaštany  
 různé druhy 
 45   g 
 AC: 100 g = 30,89 
KC: 100 g = 26,44 

2090

1390

 -33 %

1390

1190

HYPERMARKET

  PLATÍ OD 2. 1. DO 14. 1. 2025



 Old Spice  
 deodorant pro muže 
různé druhy 
50—150 ml 
100 ml = 66,6–199,8 
     

9990

 Always  
 dámské vložky  
10–20 ks 
1 ks = 4,5–8,99 
     

8990

 Head&Shoulders  
 šampon  
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 34,73 

13890

 Listerine  
 ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

7990

 Elmex  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 159,87 

11990

 Elmex  
 zubní pasta
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 113,20 

8490

 Taft  
 lak na vlasy, tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 39,96–49,95 
     

9990

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 14,98 

5990

HYPERMARKET

  PLATÍ OD 2. 1. DO 14. 1. 2025



Persil 
gel 100 dávek, 
1 dávka = 4,50 
prášek 90 dávek, 
1 dávka = 5,-
 

44990

Somat Excellence 4in1 
kapsle do myčky
75 ks
1 ks = 5,33

39990

Ariel 
prášek 80 dávek, 
1 dávka = 6,25 
gel 90 dávek, 
1 dávka = 5,55
 

49990

Lenor 
aviváž, 
různé druhy, 
49 dávek, 
1 dávka = 1,83
 

8990

Jar Platinum 
kapsle do myčky
125 ks
1 ks = 4,80

59990

Felix 
kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g, 100 g = 9,79
 

9990
Purina One 
granule pro kočky a psy 
různé druhy
800 g
100 g = 12,49

9990

Gourmet 
konzerva pro kočky 
různé druhy
85 g
100 g = 14,-

1190

Pedigree 
kapsičky pro psy 
různé druhy 
12× 100 g, 100 g = 8,32
 

18990

9990

-47%

Whiskas 
kapsičky pro kočky, 
různé druhy 
12x 85 g, 100 g = 9,79
 

11990

9990

-16%

Sheba 
kapsičky pro kočky 
4× 85 g, 100 g = 16,15 
6× 50 g, 100 g = 18,30
 

8790

5490

-37%

Silan 
aviváž 
různé druhy, 
50 dávek, 1 dávka = 1,80
64 dávek, 1 dávka = 1,40
 

8990

HYPERMARKET

  PLATÍ OD 2. 1. DO 14. 1. 2025



Nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.

 Mísa zapékací s víkem  
 2,2 l 
     190,-

160,-

 -15%

 Lucerna  
 - rozměr: 18 × 17 × 30 cm 
     

69990

450,-

 -35%

 Povlečení bavlna  
 - materiál: 100% bavlna nebo krep 
- rozměr: 70 × 90 + 140 × 200 cm 
- různé dezény 
     

 Ilustrační foto 

 Polštář ložní  
 - The First  
 - rozměr: 70 × 90 cm 
     200,-

 Deka  
 - rozměr: 150 × 200 cm 
-  ve výprodeji i další druhy 

a vzory 
     250,- 480,-

 -30 % 
NA VYBRANÉ TRENDY 

ZNAČKY HRAČEK 

 -30 % 
NA VYBRANÉ 
STAVEBNICE 

LEGO® 

 -20 % 
NA VYBRANÉ ZÁPALKY 

A ZAPALOVAČE 

 -30 % 
NA VYBRANÉ BATOHY 

LOAP A BENCH 
V ODDĚLENÍ 

SPORTU 

 V akční nabídce 
i další druhy. 



Nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.

 -30 % 
NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 

A PÁNSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY STOOKER 

 -30 % 
NA VYBRANÉ 

KABELKY A BATOHY 
ZNAČEK 

 -30 % 
NA VYBRANÉ 

ODĚVY PRÉMIOVÝCH 
ZNAČEK 

 -30 % 
NA VYBRANÉ DÁMSKÉ, 

PÁNSKÉ A DĚTSKÉ 
ODĚVY ZNAČKY 

BLUESEVEN 

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most. 

 až -50 % 
NA VYBRANÝ SORTIMENT 
PÁNSKÝCH, DÁMSKÝCH 
A DĚTSKÝCH PONOŽEK 

A PUNČOCHOVÉHO 
ZBOŽÍ 

A PUNČOCHOVÉHO 

 -30 % 
NA VYBRANÁ 

PYŽAMA ZNAČKY 
PREGO 

-30 % 
NA SORTIMENT 
ZNAČKY KAPS 



Nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.

 Vodní automat 
ADD5906S/10  
 -  čistá voda o teplotě, 

která vám vyhovuje 
- Filtr Micro X-Clean 
- 3 nastavení teploty 
-  6 možností nastavení 

objemu 
- indikátor životnosti filtru 
- pojistka proti opaření 
-  ochrana před 

usazováním 
vodního kamene 

     

 Robotický vysavač 
SRV 9085BK  
 - laserová navigace LiDAR 
- sací síla 3 000 Pa  
-  čtyři intenzity sání 

a tři intenzity mopování 
     

 Automatický kávovar 
ECAM293.52.B  
 - plnoautomatický kávovar 
-  zásobník pro 250 g 

kávových zrn 
- nádržka na vodu 1,8 l 
- tlak 15 bar 
-  automatický odvápňovací 

program 
-  automatické čistění 

mléčné karafy 
     

 Kuchyňský robot 
KHC29A.X0SI  
 -  váha Easyweigh v základně 

kuchyňského robota 
- 1,2 l skleněný mixér 
-  1,4 l Food processor 

s nerezovými noži 
-  lis na citrusy, 

odšťavňovač, mlýnek 
na maso, sekáček 

-  3 výstupy pro připojení 
příslušenství 

- 6 rychlostí míchání 
- výkon 1000 W 
     

 SMART LED televizor 
40S5409A  
 - úhlopříčka 100 cm 
- rozlišení 1920 × 1080 px 
- Wi-Fi, Bluetooth, HbbTV 
- zrcadlení obrazu 
- VESA 100 × 100 
     

 SMART LED Televizor 
50P755  
 - úhlopříčka 126 cm 
- rozlišení 4K 
- UHD 3840 × 2160 
- OS Google TV 
-  Hbbtv, herní funkce Game 

mode 
- CI slot, Ethernet, DLNA 
- VESA 300 × 300 
     

 SMART LED Televizor 
65P755  
 - úhlopříčka 164 cm 
- rozlišení 3840 × 2160 px 
- OS Google TV 
- podsvícení Direct LED 
- CI slot, Ethernet, DLNA  
- Hbbtv  
- VESA 400 × 300 - VESA 400 × 300 
     

 SMART LED televizor 
55P755  
 - úhlopříčka 139 cm 
- rozlišení 3840 × 2160 px 
- funkce Skylink Fast Scan,  
- CI slot, Hbbtv 
- VESA 300 × 300 
     

 LED stolní lampa HT6105  
 - světelný tok 360 lm 
- napájecí zdroj 12 V/360 mA 
- příkon 5,5 W 
     

55990

200,-
 -64%

8999,-
 -11%

8000,-

9499,-
 -10%

8500,-

9699,-
 -11%

8600,-

5499,-
 -12%

4800,-

2999,-
 -33%

2000,-

13999,-
 -10%

12500,-

6999,-
 -14%

6000,-

6499,-
 -15%

5500,-

 126 
Ultra

HD

 164 
Ultra

HD 139 
Ultra

HD

 100 

 DVB-T2
/C/S2 

 DVB-T2
/S2/C 



Nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 Powerbanka WI 1023D  
 - kapacita 10 000 mAh 
- rychlé nabíjení 
- doba nabíjení 4 hod (s QC) 
- 1× USB-A, 1× USB-C 
-  ochrana proti přebití, 

ochrana proti podbití 
-  ochrana proti přetížení, 

ochrana proti zkratu 
     

74990

300,-

 -59%

 Tablet VisionBook 
8C LTE  
 - 8‘‘ displej 
- 2 GB RAM 
- 32 GB úložiště 
- GPS, LTE  
- Android 10 
     

 Domácí kamera 
Wi-Fi 
s AI Tapo TC72  
 -  vysoce kvalitní záznam 

videa 2K 4MP QHD 
-  horizontální rozsah 360 °, 

vertikální rozsah 114 ° 
- AI detekce, noční vidění 
-  zvukový a světelný alarm, 

obousměrný zvuk 
-  ukládání na microSD kartu 

s kapacitou až 512 GB 
     

900,-

 Autokamera MiVue 
C590 GPS  
 - vysoce kvalitní snímač 
-  max. rozlišení videa Full HD 

(1920×1080) 
-  GPS, upozornění na úseková 

měření a radary 
-  parkovací režim nahrává i bez 

přítomnosti řidiče 
- úhel záběru 140 ° 
- nabíječka do auta a držák v balení 
     

1700,-

 Mobilní telefon 
Aligator S5550 DUO  
 - displej 5,5‘‘, procesor 1,4 GHz 
-  2 GB/16 GB, MicroSD/HC/XC 

až 512 GB 
- Android 11 GO edition 
- 2 Mpx/8 Mpx, 4G/LTE 
- GPS, Bluetooth 4.2, FM rádio 
- různé barvy 
     

1200,-

 Malování podle čísel 
Zuty  
 - 40 × 50 cm 
-  obsahuje vypnuté plátno 

na rámu, barvy a štětce 
- různé motivy 
     

400,-

 (ilustrační foto) 

 Notebook X1504VA-NJ907W  
 -  15.6‘‘ TN antireflexní displej 

1920×1080  
-  procesor Intel Core i3 1315U Raptor 

Lake 
- RAM 8 GB DDR4 
- Intel UHD Graphics, SSD 512 GB 
- numerická klávesnice, podsvícení 
- USB 3.2 Gen 1, USB-C 
- WiFi 5, Bluetooth, Windows 11 Home 
     

8000,-

2000,-

 Sluchátka NOUNA KIDS  
 - dětská sluchátka s mikrofonem 
- uzavřená konstrukce 
- 3,5 mm Jack, měnič 40 mm 
- pro PC a Nintendo Switch 
-  přijímání hovorů, s ovládáním 

hlasitosti 
- frekvenční rozsah 20-20000 Hz 
- v akční nabídce různé barvy 
     

250,-

 Herní myš DOODLE 3  
 - bezdrátová  
- 6 programovatelných tlačítek 
- 5 uživatelských profilů 
- nastavitelné rozlišení až 4800 dpi 
- rainbow podsvícení těla i kolečka 
- pozlacený USB Nano přijímač 
-  v akční nabídce různé typy myší 

značky CONNECT IT DOODLE 
     

500,-

     



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Zázvor     
 volný  
 1   kg 13990

8990

 -35%

 Salát Little Gem 
zelený  
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 9,95 

2990

1990

 -33%

Prohlédnout leták

 Hrozny růžové    
 volné 
 1   kg 12990

8990

 -30%
 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 4990

3490

 -30%

 Paprika bílá 
   volná 
 1   kg 7490

5490

 -26%

 Červená řepa 
předvařená  
   balená 
 500   g 
 100 g = 3,58 

2490

1790

 -28%

 Brambory konzumní 
pozdní  
 volné 
prané 
 1   kg 

2490

1290

 -48%

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1490

790

 -46%

 Citróny   
 volné 
 1   kg 5990

2490

 -58%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kapusta růžičková  
   balená 
 250   g 
 100 g = 11,96 

3990

2990

 -25%

 Salát Insalatina  
 balený 
 125   g 
 100 g = 17,52 

2890

2190
 -24%

 Salát Misticanza  
 balený 
 125   g 
 100 g = 17,52     

2890

2190
 -24%

 Špenát listy baby    
 balený 
 125   g 
 100 g = 17,52 2890

2190
 -24%

 Celer řapíkatý  
 balený 
 1   ks 3490

2490

 -28%

 Batáty   
 volné  
 1   kg 3990

2990

 -25%
 Váš výběr 
Zelí kysané bílé  
   500   g 
 100 g = 1,98 

1490

990

 -33%

 Rukola  
 balená 
 125   g 
 100 g = 17,52 2890

2190
 -24%

 Polníček    
 balený 
 125   g 
 100 g = 17,52 2890

2190
 -24%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Madeta 
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93 

3690

2690

 -27%
 Apetito  
 tavený sýr 
různé druhy  
140-150 g 
100 g = 19,93
     

4790

3490

 -27%

 Madeta 
Jihočeské 

tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93 

 Gervais Original  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 27,38 

2890

2190

 -24%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,72 

2890

1890

 -34%

 Krajanka čerstvá 
smetana ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 10,36 

3790

2590

 -31%

 Danone Activia  
 bílá, ochucená 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 8,25 

1890

990

 -47%
 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 7,45 

2290

1490

 -34%

 Bohemilk 
čerstvé Mléko  
 plnotučné 3,5%  
 1   l 

2890

2390

 -17%

 České buchty 
45 % náplně  
 různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 

4290

3290

 -23%
 Racio 
Polomáčené 
chlebíčky  
 různé druhy 
 100   g 

2390

1690

 -29%

 Večerní chlebík  
 250   g 
 100 g = 13,16 

4490

3290

 -26%

 Flora    
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 107,25 KC: 1 kg = 94,75 

 -46% 

7990

4290

3790

-52 %

3790

 Milki line Cottage cheese    
 2 druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 11,27 KC: 100 g = 9,93 

 -22% 

2190

1690

1490

-31 %

1490

 Président 
plátkový sýr    
 různé druhy  
 100   g 

 -31% 

4790

3290

2990

-37 %

2990

 V nabídce také další 
druhy za akční ceny. 

 Skyr  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

2190

1290

 -41%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU A SMĚSI 
ZNAČKY VINICA 

 -30 % 

 Selská tlačenka  
   500   g 
 100 g = 9,98 6390

4990

 -21%

 Anglická slanina  
 100   g 

3890

2490

 -35%
 Kuřecí Junior  
   400   g 
 100 g = 6,73 3290

2690

 -18%

 Pečená masová sekaná  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

3990

2990

 -25%

 Nakládaný 
Camembert  
 500   g 
 100 g = 21,98 

15790

10990

 -30%

 Uzená kuřecí 
stehna  
 340   g 
 100 g = 10,26 

4290

3490

 -18%

 Kuřecí 
polévková 
směs  
 1   kg 

3890

2790
 -28%

 Kuřecí 
stehenní řízky  
 1   kg 

16490

10990

 -33%

 Hejk Hoki  
 1   kg 

15990

11990

 -25%

 Horal salám   
   900   g 
 AC: 100 g = 8,88 
KC: 100 g = 7,77 

 Augusto Gulliver    
 různé druhy 
90-120 ml 
100 ml od 12,42 
     

 -38% 

12990

7990

6990
-46 %

6990

 -21% 

2290
1790

1490
-34 %

1490

 Kuřecí lahůdkové 
párky    
 850   g 
 AC: 100 g = 8,22 
KC: 100 g = 7,40 

 -15% 

8290
6990

6290
-24 %

6290

 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

ZNAČKY VARMUŽA 

 -26 % 
 NA VYBRANÉ 

MRAŽENÉ 
POLOTOVARY 

NA VÁHU 

 -30 % 

3690

2550
 -30 %

3290

2290
 -30 %

2990

2190
 -26 %

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Giana Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 24,33 2190

 Giana rajčata  
 různé druhy 
 400-500   g, p. p. 240-500 g 
 100 g od 3,98 

3290

1990

 -39%
 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, p. p. 156-168 g, 
100 g od 41,61 
     

6990

 Kucharek Polévka  
 různé druhy 
 45-68   g 
 100 g od 21,91 

1490

 Rosické těstoviny  
 nevaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,98 

3290

1990

 -39%

 Med  
 květový, smíšený 
 900   g 
 100 g = 16,66 

18990

14990

 -21%

 Mamma Lucia gnocchi    
 500   g 
 AC: 100 g = 4,98 KC: 100 g = 4,38 

 -35% 

3890

2490

2190
-43 %

2190

 Menu Gold 
rýže Parboiled    
 varné sáčky 
 960   g 
 AC: 100 g = 4,68 
KC: 100 g = 4,16 

4490

3990

 Otma Kečup    
 jemný, ostrý 
 520   g 
 AC: 100 g = 8,63 
KC: 100 g = 7,67 

 -33% 

6790
4490

3990
-41 %

3990

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 
NADIR 

 -25 % 

 NA TĚSTOVINY 
ZNAČKY 
GAŠPO 

 -30 % 

 NA SOJOVÉ 
OMÁČKY ZNAČKY 

KIKKOMAN 

 -45 % 
 NA  VYBRANOU 
STERILOVANOU 

ZELENINU 
ZNAČKY VIVA 

 -30 % 

 NA BUJÓNY 
ZNAČKY 
VITANA 

 -32 % 

6990

4690

 -32 %

 NA LUŠTĚNINY 
A PŘÍLOHY 

ZNAČKY 
ARAX 

 -25 % 
AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Tatranky  
 různé druhy 
 30-33   g 
 100 g od 20,91 

990

690

 -30%
 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 1090

 Emco Mysli   
 Ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 100 g = 19,83 1190

 Knoppers  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 29,75 1190

 Lindor čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

4990

 Lindor čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

 Merci Lovelies  
 různé druhy 
 185   g 
 100 g = 43,19 

7990

 Werther‘s Original  
 různé druhy 
 70-90   g 
 100 g od 22,11 

1990

 Pickwick černý čaj  
 různé druhy 
 175-200   g 
 100 g od 58,45 11690

 Kukuřičné křupky 
a tyčky  
 různé druhy 
 60-100   g 

2290

 Jacobs Aroma 
Standard  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Nescafé 3v1 a 2v1  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 160-330   g 
 100 g od 21,18 

6990

 Loyd pyramida čaj  
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
 30-44   g 
 AC: 100 g od 54,32 KC: 100 g od 47,50 

 Zlaté sušenky    
 různé druhy 
 146-244   g 
 AC: 100 g od 13,48 KC: 100 g od 11,43 2390

2090

3290

2790

 BeBe Dobré ráno  
 sušenky  
 různé druhy 
 50-50,6   g 
 AC: 100 g od 23,52 
KC: 100 g od 19,57 

1190

990

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY 
MILKA 

 -25 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Royal  
 tuzemský, vodka 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Ondrášovka  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Relax  
 různé druhy 
1 l 
     

2490

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 57,80 

2890

 Habánské sklepy  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

7990

 Vinobox  
 Bag-in-Box 
různé druhy 
 3   l 
 1 l = 36,63 

10990

 Professorado    
 karibský rum 
35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 399,80 
KC: 1 l = 359,80 

19990

17990

 Royal Crown Cola    
 různé druhy 
 1,33   l 
 AC: 1 l = 22,48 
KC: 1 l = 20,23 2990

2690

 Hello  
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 57,- 
KC: 1 l = 52,71 

3990

3690

VÍNO MĚSÍCE LEDNA  

13990

 Vinařství: CHÂTEAU VALTICE, 
Vinné sklepy Valtice, a.s. 
Země původu: Česká republika / 
Vinařská oblast Morava  
Charakteristika: Víno s krásnou zlatou 
barvou. Vůně je příjemná, ovocná, 
s nádechem květin, bílého rybízu a lískových 
oříšků. Chuť je vyvážená, plná, v závěru 
s jemnými medovými tóny.  
Pokrmy: Doporučujeme k drůbežímu masu, 
vepřovému a vyzrálejším sýrům.  
Teplota podávání: 8–10 °C  Archivace: 5–7 let  
Ocenění: Zlatá medaile Valtické vinné trhy 2024 

 Château Valtice  
 Rulandské šedé pozdní sběr 
 0,75   l 
 1 l = 186,53 

 RULANDSKÉ ŠEDÉ 
pozdní sběr 

 Tato nabídka platí od 2. 1. do 4. 2. 2025. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Nevztahuje 
se na Woolite 
Delicate & Wool 
60 dávek. 

 Linteo XXL    
 kuchyňská role 2vrstvá 
1 role 
     4990

4490

 Finish    
 kapsle do myčky 
 100   ks , 
 AC: 1 ks = 5,- KC: 1 ks = 4,50 49990

44990

 Woolite  
 prací prostředky 
různé druhy 
 60   dávek 
 AC: 1 dávka = 3,83 
KC: 1 dávka = 3,- 

22990

17990

 Jelen  
 prací prostředek 
prášek 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,17 

24990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml 
100 ml = 7,77 
     

13990

 Tento  
 papírové kapesníky 
3vrstvé 
10x 10 ks, 
1 ks = 0,28 
     

2790

 Duck  
 Fresh Discs  
 WC blok 
 36   ml 
 100 ml = 194,17 

6990

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 

6990

 Pedigree  
 pochoutky pro psy 
Biscrok a Markies 
 500   g 
 100 g = 11,98 

5990

 Ĺoreal Paris   
 Age Specialist  
 denní krém proti vráskám 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 339,80 

16990

 Elseve  
 šampon, balzám 
různé druhy 
300–400 ml 
100 ml = 24,98–33,3 
     

9990

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 59,87 

4490

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 66,53 4990

 Ria Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
16–22 ks, 
1 ks = 2,72 –3,74 
     

5990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
Active Baby 56–90 ks, 
1 ks = 5,33–8,57 
Pants 48–76 ks, 1 ks = 6,31–10,- 

47990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

2. 1. – 14. 1. 



 Substrát 
pro výsev a množení  
 - 10 l 
- k setí semen,  
- přepichování řízků rostlin 
- různé velikosti 
     

 -20% 

4990

3990

3590

-28 %

3590

 Fóliovník  
 -  300 x 200 x 200 cm, šroubovaný
 -  galvanizovaná ocel, pr. trubky 

19 mm, polyethylen 140 g/m2

- Plachta k fóliovníku 2x3 m 899,90 
     

 -20% 

2499,-
1999,-

1799,-
-28 %

1799,-

 Primula acaulis  
 - kv. 9 cm 
- různé barvy      

 -15% 

1990

1690

1490

-25 %

1490

Platnost  4. 1. - 14. 1. 2025 

 (ilustrační foto) 

 Phalaenopsis 
1 výhon  
 - kv. 12 cm 
- 6-8 květů 
     

14990

 (ilustrační foto) 

 Jarní cibuloviny  
 - kv. 9 cm 
     

4490

3890

 -13%

 Obaly na Primule  
 - 9 cm 
- různé barvy 
     

2690

1790

 -33%

 Předpěstovací program  
 Minipařeniště 18 otvorů  
 - tableta rašelinová 20 ks za 66,90 
- v akční nabídce i další produkty 
     

11990

8990

 -25%
 Osiva  
 - různé druhy 
     1290

590

 -54%

 Krmení pro ptactvo  
 - slunečnice žíhaná 400 g 
- v akční nabídce i další druhy 

krmení pro ptactvo 
     2990

 Podpalovač ECO Flambit 24  
 - ekologický podpalovač 
- podpalovač gelový Flambit 0,5 l 

za 44,90 
- v akční nabídce i další druhy 

eco a bio podpalovačů 
     

2490

1790

 -28%

 Keramické obaly 
na orchideje  
 - 13 cm 
- v akční nabídce i další

 velikosti a barvy 
     

6990

5490

 -21%

 Brikety pilnové  
 - 10 kg, světlé 
     

6990

Platnost  4. 1. - 14. 1. 2025 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

2. 1. – 14. 1. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Osvěžovač vzduchu 
Fresh Bag    
 - různé druhy 
     

 -16% 

5990

4990

4490

-25 %

4490

 Stěrač plochý 
FLEXI    
 - balení 1 ks  
-  je vybaven grafitovým 

břitem pro výtečné 
stírání 

- různé velikosti 
     

 -23% 

12990

9990

8990

-30 %

8990

 Motorový olej 
Shell Helix  
 - 1 l
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

 -16% 

23990

19990

17990

-25 %

17990

 OHO Zimní směs 
do ostřikovačů -20 °C  
 - s vůní 
- obsahuje povrchově aktivní látky 
 5   l 
 1 l = 19,98 

12990

9990

 -23%

 Fridex G 48 Ready  
 - 1 l, -30 °C 
- chladicí kapalina 
- v akční nabídce i další druhy 
     

9990

6990

 -30%

 Autobaterie 
Starting Bull  
 - 44 Ah, 12 V  
- 55 Ah, 12 V za 2099,- 
- 72 Ah, 12 V za 2899,- 
     

2199,-

1799,-

 -18%

 Brzdová kapalina  
 - DOT 4 HD265 
- 500 ml
- v akční nabídce i další druhy 
     

8990

 Zvedák panenka  
 - nosnost 5000 kg 
     

64990

49990

 -23%
 Vzduchový kompresor  
 - 12 V, 
-  se zástrčkou do zásuvky 

automobilového zapalovače 
- maximální tlak až 7 bar/100 PSI 
     

39990

28990

 -27%

 Startovací kabely  
 - 600 AMP, délka 3 m 
- 200 AMP za 149,90 
- 400 AMP za 199,90 
-  Sprej startovací 

Sheron 300 ml za 79,90 
     

38990

28990

 -25%

 Hasicí práškové 
zařízení Fire Ball  
 -  při zahřátí nad cca 280 °C 

uvolnění směsi do 3 vteřin 
- rozsah cca 3 m3 
     

79990

61990

 -22%

 Nabíječka  
 - 6 A 6/12 V 
-  pro autobaterie 

s kapacitou 15–60 Ah 
- napájení AC 230 V 
     

59990

42990

 -28%

 NA AUTOŽÁROVKY 
ZNAČKY OSRAM 

 -25 % 

 Neplatí na již zlevněné 
výrobky. 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

12990

9690

 -25 %

 Zimní sada do auta  
 - plastová lopata na sníh 
- smetáček na sníh 
- škrabka na led 
- stěrka na okna 
- sněhová clona 
- 1 pár rukavic 
     

44990

 Tažné lano  
 - 3000 kg 
- 2 karabiny pro uchycení 
     29990

18990

 -36%

 cena od   

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

2. 1. – 14. 1. 



OLOMOUC

Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



 Žitný rohlík  
   65   g 
 100 g = 9,08 

790

590

 -25%

2390

2290

1690

 -26%
 Váš výběr Mozzarella  
   125   g 
 100 g = 11,92 

 Madeta Lipánek Maxi,  
 Lipánek Tvarohový, 
různé druhy
  130   g 
 100 g = 13,- 

 Chodura šunka  
 různé druhy  
   100   g 

3790

2490

 -34%

 Propesko  
 granule pro psy
  10   kg 
 AC: 1 kg = 25,99 
KC: 1 kg = 22,99 

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 specialita pekařství 
Globus 

 NA CROISSANTY 
ZNAČKY 
7 DAYS 

 -37 % 
 AŽ 

1890

1190

 -37 %

2190

1490

 -31%

25990

22990

 Pepsi  
 Mirinda, 7UP 
různé druhy
  1,5   l 
 1 l = 15,93 

 Pomeranče  
 balené 
 1   kg 

4990

2490

 -50%

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 2. 1. DO 7. 1. 2025. 

Prohlédnout leták



 Májka  
   120   g 
 100 g = 37,42 

4990

4490

 -10%

 Yamasa Sójová 
omáčka  
   různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

13990

12490

 -10%

 Rýže s hovězím 
masem  
 různé druhy 
 240   g 
 100 g = 29,13 

7990

6990

 -12%

 Caperberries plody 
capary  
     250   g, p. p. 120 g 
 100 g = 54,08 

6490

 Rajčata  
   krájená, celá,  
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 14,54 

3890

3490

 -10%

 Antica Cantina wrap 
tortillas 25 cm  
   370   g 
 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 Happy Frucht 
Jahody  
     410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 28,91 

1890

1590

 -15%

 Nestlé Cheerios 
Ovesné  
   375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Nestlé cereálie 
   Fitness 
 375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Cini Minis  
     250   g 
 100 g = 31,96 

8990

7990

 -11%

 Svařené víno  
     250   g 
 100 g = 35,96 

8990

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 1. do 4. 2. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Chio speciality  
 krekry
  různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Pohodovky  
 trvanlivé tyčinky  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Quadro mix  
 slaný mix    
 200   g 
 100 g = 19,95 

5190

3990

 -23%

 Kinder Joy  
   20   g 
 100 g = 124,50 

2490

 Twix, Snickers, Mars  
 3-pack  
 různé druhy 
 135-150   g 
 100 g od 32,60 

5490

4890

 -10%
 Knoppers  
 plněná oplatka  
   25   g 
 100 g = 35,60 1090

890

 -18%

 Doma Popcorn  
 různé druhy 
   90-100   g 

2790

2290

 -17%
 Hubba Bubba  
 žvýkačky  
 různé druhy 
 35   g 
 100 g = 54,- 1890

 Ahmad Tea  
 sypaný černý a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

10990

 Dadák Rocca  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 31,96 

9490

7990

 -15%

 Jihlavanka 
Standard  
 mletá káva  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 46,60 

8490

6990

 -17%

 Ahmad Tea  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 167,25 

7990

6690

 -16%

 ĹOR  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 1   kg 

64990

49990

 -23%

 Jacobs Velvet 
Crema  
 instantní káva v sáčku 
    180   g 
 100 g = 77,72 

16990

13990

 -17%

 Jacobs Speciality  
 Cappuccino, Latte, 
2v1, 3v1  
 instantní káva 
různé druhy 
 92-152   g 
 100 g od 37,43 

7990

5690

 -28%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 36,06 

1890

1190
 -37%

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1590

1390

 -12%

 Magnesia  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1690

1490

 -11%

 Korunní  
 minerální ochucená voda 
jemně perlivá limeta s kapkou máty 
 0,75   l 
 1 l = 18,53 

1790

1390

 -22%

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Coca-Cola  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Kofola Original  
 4x 2 l 
multipack 
 8   l 
 1 l = 12,49 

9990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 12,65 

5790

4490

 -22%

 Lobkowicz Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1790

1390

 -22%

 Platan 11  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 Radegast Ryze 
hořká 12  
   světlý ležák 
6x 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Grant´s  
 skotská whisky 
40 % 
 0,5   l 
 1 l = 479,80 

23990 29990

 Millhill´s Gin  
 různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

35990

31990

 -11%

 Ron de Azur  
 38 % 
panamský rum 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Old Spice  
 sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

27990

 Palmolive  
 sprchový gel  
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Aroma Ritual  
 tekuté mýdlo 
dva druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 6490

 Colgate Max White  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 131,87 9890

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 

12990

8990

 -30%

 L’Oréal Paris 
Age Specialist  
 denní krém a noční krém 
2x 50 ml 
 100   ml 

34990

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17%
 Corega XL  
 fixační krém 
 70   g 
 100 g = 214,14 19990

14990

 -25%

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 49,95 

9990

 You Me  
 lubrikační gel
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 79,93 

15990

11990

 -25%

 Dermacol Natural  
 denní pleťový krém 
 50   ml 
 100 ml = 159,80 

9890

7990

 -19%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,17 

7990

6990

 -12%

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Ria Slip Classic  
 slipové vložky 
různé druhy 
 25   ks 
 1 ks = 1,12 

2790



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 HiPP BIO Combiotik  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 700   g 
 100 g = 54,27 

37990

 Kendamil Premium  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

39990

 Sunárek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

3990

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 25,96 

6490

 Nestlé Baby 
Dessert  
 dezert pro děti  
různé druhy 
4x 100 g 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

 Gerber  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 29,89 

2690

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 230   g 
 100 g = 13,- 

2990

 230   g 
 100 g = 13,- 

 Goodies  
 křupky pro děti 
různé druhy
25–30 g 
100g = 99,67–119,60 
 25   g 
 100 g = 107,60 

2990

2690

 -10%

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 AC: 100 g = 7,32 
KC: 100 g = 6,26 

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 21,98 

10990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
1 ks = 3,86–5,62 
     

26990

 Nivea Baby  
 jemné krémové mýdlo 
 100   g 

3490

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 
KC: 1 ks = 7,08 

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky
4× 80 ks 
 320   ks 
 AC: 1 ks = 0,34 
KC: 1 ks = 0,31 

 Pampers Pants  
 dětské plenky 

 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 

 Huggies 
Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy  
 60   ks   
 AC: 1 ks = 8,33 
KC: 1 ks = 7,50 

37990

33990

1390

1190

49990

44990

10990

9990



od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Ariel    
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 7,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,71 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 13,05/10,68 
        

46990

 Lenor  
 vonné perličky 
2 druhy 
 510   g 
 100 g = 68,61 

49990

34990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Sofin  
 aviváž
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 100 ml = 8,14 

10990

 Cillit Bang      
čisticí prostředek 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 
 1 ks = 0,62 

4290

2990

 -30%

4490

 Big Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 6,99 

14990

6990

 -53%
 Harmony Comfort  
   toaletní papír 
2vrstvý 
16 rolí 
     9990

 Pedigree  
 konzerva pro psy 
2 druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

 Sheba    
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g, 
100 g = 15,19 
     

15490

 Poésie  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 23,41 

1990

 PrimaDog  
 granule pro psy 
sensitive s lososem 
 3   kg 
 1 kg = 76,63 

22990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025



od 2. 1. do 4. 2. 2025JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 Běžecký pás Lifefit® TM1100    
 -  motor o výkonu max. 1,2 HP 

(continuity 0,6 HP) 
- rychlost 1-10 km/h 
- bez možnosti manuálního náklonu 
- pás s běžeckou plochou 100 x 34 cm 
-  LCD displej zobrazující čas, 

vzdálenost, rychlost, kalorie, 
tepovou frekvenci 

- 12 přednastavených programů 
-  sklopná konstrukce a pojezdová 

kolečka umožňují snadnou 
manipulaci - snímač tepové 
frekvence na rukojetích 

- bezpečnostní brzda 
- 2x držák na pití, stojan na tablet 
- max. nosnost 100 kg 
- rozměry: 137 x 62 x 112 cm 
-  rozměry ve sklopeném stavu: 

65 x 62 x 123 cm 
     

10999,-

8799,-
 -20%

 Na hypermarketech 
na objednávku. 

 Povlečení mikroflanel    
 - rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm 
- různé barvy 
     

49990

 Sada Combi Clean M  
 -  délka násady 

mopu: 138 cm
     

54990

 Zimní směs do ostřikovačů 
Pink Lady  
   - do -20 °C 
- snadné odstranění nečistot 
 3   l 
 1 l = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Chytré hodinky 
WATCH GO    
 - displej 1,96‘‘ 240 × 282 px 
-  IP67 voděodolnost, 

baterie 220 mAh 
- týdenní výdrž, Bluetooth 5.3 
- řemínek s roztečí 22 mm 
-  SMS, Whatsapp, Skype, 

tréninkové režimy 
- GPS záznam trasy 
-  v akční nabídce v barvě 

černé a stříbrné 
     

79990

69990

 -30 % 
 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY O‘NEILL  

NEVZTAHUJE SE 
NA JIŽ ZLEVNĚNÉ ZBOŽÍ. 

 Akční slevy jsou 
vypočítány z běžné 
maloobchodní ceny. 

 NA VYBRANÉ 
FITNESS 

POMŮCKY 

 -20 % 


